
Rozsudek Tribunálu ze dne 25. dubna 2018 – Euro Castor Green v. EUIPO – Netlon France (Clonící 
mříž)

(Věc T-756/16) (1)

„(Průmyslový) vzor Společenství — Řízení o neplatnosti — Zaregistrovaný (průmyslový) vzor Společenství 
představující clonící mříž — Starší (průmyslový) vzor Společenství — Důvod neplatnosti — Zpřístupnění 

staršího (průmyslového) vzoru veřejnosti — Nedostatek novosti — Nedostatek individuální povahy — 
Články 5 a 6 a čl. 25 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 6/2002“

(2018/C 200/45)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Euro Castor Green (Bagnolet, Francie) (zástupce: B Lafont, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Netlon France (Saint- 
Saulve, Francie) (zástupce: C. Berto, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí třetího odvolacího senátu EUIPO ze dne 11. srpna 2016 (věc R 754/2014-3), týkajícímu 
se řízení o prohlášení o neplatnosti mezi společnostmi Netlon France a Euro Castor Green

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Euro Castor Green se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 6, 9.1.2017.

Rozsudek Tribunálu ze dne 12. dubna 2018 – PY v. EUCAP Sahel Niger

(Věc T-763/16) (1)

„Rozhodčí doložka — Personál mezinárodních misí Evropské unie — Spory týkající se pracovních smluv — 
Vnitřní vyšetřování — Ochrana obětí v případě oznámení obtěžování — Smluvní odpovědnost“

(2018/C 200/46)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: PY (zástupci: S. Rodrigues a A. Tymen, advokáti)

Žalovaná: EUCAP Sahel Niger (Niamey, Niger) (zástupci: E. Raoult a M. Vicente Hernandez, advokáti)

Předmět věci

Návrh založený na článku 272 SFEU, kterým se navrhuje uložit EUCAP Sahel Niger povinnost odškodnit žalobce za újmu, 
kterou utrpěl v důsledku porušení smlouvy ze strany EUCAP Sahel Niger.

C 200/36 CS Úřední věstník Evropské unie 11.6.2018



Výrok rozsudku

1) EUCAP Sahel Niger se ukládá povinnost zaplatit panu PY částku ve výši 10 000 eur.

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

3) EUCAP Sahel Niger ponese vlastní náklady řízení a nahradí tři čtvrtiny nákladů řízení vynaložených panem PY.

(1) Úř. věst. C 6, 9. 1. 2017.

Rozsudek Tribunálu ze dne 24. dubna 2018 – Kabushiki Kaisha Zoom v. EUIPO – Leedsworld 
(ZOOM)

(Věc T-831/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Evropské 
unie ZOOM — Starší obrazová a slovní ochranná známka Evropské unie ZOOM — Relativní důvod pro 
zamítnutí zápisu — Nebezpečí záměny — Podobnost výrobků — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 

č. 207/2009 [nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001]“

(2018/C 200/47)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Kabushiki Kaisha Zoom (Tokio, Japonsko) (zástupce: M. de Arpe Tejero, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: A. Folliard-Monguiral, K. Sidat Humphreys a D. Walicka, 
zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Leedsworld, Inc. (New Kensington, Pensylvánie, Spojené státy americké)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 7. září 2016 (věc R 1235/2015-5) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Kabushiki Kaisha Zoom a Leedsworld

Výrok

1. Rozhodnutí pátého odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 7. září 2016 (věc R 1235/ 
2015-5) týkající se námitkového řízení mezi společnostmi Kabushiki Kaisha Zoom a Leedsworld se zrušuje.

2. Ve zbývající části se žaloba zamítá.

3. EUIPO se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 22, 23.1.2017.

11.6.2018 CS Úřední věstník Evropské unie C 200/37


